
    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«08» лютого 2023 р.                            Чернівці                                       № 31 

 

 

 

Про внесення змін до наказу ДОН ОДА (ОВА) 

від 08.12.2022 № 290 «Про проведення І та  

ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Буковинської Малої академії наук учнівської  

молоді, членів наукових товариств-об’єднань 

у 2022/2023  навчальному році» 

 

На підставі рішення Президії КОПНЗ «БМАНУМ» від 23.12.2023 та 

клопотання президента Буковинської Малої академії наук учнівської молоді, 

проректора з наукової роботи Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича Саміли А.П.  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ДОН ОДА (ОВА) від 08.12.2022 № 290 «Про 

проведення І та ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Буковинської Малої академії наук учнівської 

молоді, членів наукових товариств-об’єднань у 2022/2023  навчальному році» в 

частинах:   

2.1. Склад оргкомітету ІІ етапу Конкурсу-захисту, що додається. 

2.2. Склад журі ІІ етапу Конкурсу-захисту (відділення наук про Землю), що 

додається. 

2. Наказ розмістити на офіційних сайтах Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та КОПНЗ 

«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді». 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління освіти та цифрової трансформації 

Оксану Гринюк. 
 

Директор Департаменту                                Оксана САКРІЄР 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Чернівецької обласної державної 

адміністрації (обласної військової 

адміністрації) 

08 лютого 2023 року  № 31 

                           

 

СКЛАД 

оргкомітету ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів БМАНУМ у 2022/2023 н.р. 

 

Голова оргкомітету: 

Оксана  Сакрієр  –  директор Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації (обласної військової 

адміністрації) 

Співголова оргкомітету: 

Андрій Саміла – президент Буковинської Малої академії наук 

учнівської молоді, професор Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, 

доктор технічних наук. 

 

Секретар оргкомітету: 

Світлана Волошин   методист БМАНУМ. 

Члени оргкомітету: 

 

Оксана Гринюк  

 

 

– 

 

 

 

заступник директора Департаменту - начальник 

управління освіти і цифрової трансформації; 

Олена Дика 

 

 

Іван Костащук 

 

 

 

Людмила Язловицька  

 

 

 

 

 

Світлана Герегова  

 

– 

 

 

– 

 

 

 

– 

  

 

 

 

 

– 

 

заступник директора КОПНЗ «Буковинська Мала 

академія Наук учнівської молоді»; 

 

завідувач кафедри географії України та 

регіоналістики ЧНУ імені Юрія Федьковича, доктор 

географічних наук; 

 

доцент кафедри молекулярної генетики та 

біотехнології навчально-наукового інституту 

біології, хімії та біоресурсів ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидатка біологічних наук; 

 

доцент кафедри історії України ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидатка історичних наук; 

 



 

Олена Кульбабська  

 

 

 

Микола Шкрібляк  

 

 

Наталія Гураленко  

 

– 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

професор кафедри сучасної української мови ЧНУ 

імені Юрія Федьковича, доктор філологічних наук; 

 

 

доцент кафедри філософії та культурології ЧНУ 

імені Юрія Федьковича, доктор філософських наук; 

 

доцент кафедри філософії та теорії права 

юридичного факультету Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, 

доктор юридичних наук; 

 

Інна Прокоп – заступник декана з навчально-методичної роботи, 

доцент кафедри педагогіки та методики початкової 

освіти ЧНУ імені Юрія Федьковича, кандидат 

педагогічних наук 

 

Тетяна Канівець – доцент кафедри практичної психології ЧНУ імені 

Юрія Федьковича, кандидат психологічних наук 

 

Петро Прокопець  – методист відділення фізики і математики, 

економіки, комп’ютерних та технічних наук 

БМАНУМ; 

 

Іван Купчанко  – методист відділення історії, наук про Землю, 

філософії та суспільствознавства БМАНУМ; 

 

Мар’яна Денис  

 

– методист відділення хімії і біології, екології та 

аграрних наук БМАНУМ; 

 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти та  

цифрової трансформації                                                   Оксана ГРИНЮК 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Чернівецької обласної державної 

адміністрації (обласної військової 

адміністрації) 

08 лютого 2023 року  № 31 
   

СКЛАД 

журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів БМАНУМ у 2022/2023 н.р. 

 

Відділення наук про Землю 

секції географії, геології, геохімії, гідрогеології та геофізики, метеорології 

та кліматології, гідрології, геоінформаційних систем та дистанційного 

зондування Землі 

 

Голова журі: 

  

Ющенко Ю.С. – професор кафедри географії України та регіоналістики 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, доктор географічних 

наук, професор; 

Члени журі:   

Костащук І.І. 

 

– завідувач кафедри географії України та регіоналістики 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, професор, доктор 

географічних наук; 

Брик С.Д. 

 

 

 

Руденко В.П. 

 

– 

 

 

 

– 

заступник декана географічного факультету з 

виховної, організаційної роботи та студентських 

питань ЧНУ імені Юрія Федьковича, асистент, 

кандидат географічних наук; 

завідувач кафедри економічної географії та 

екологічного менеджменту ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, професор, доктор географічних наук; 

Бучко Ж. І. 

 

 

Джаман В.О. 

 

 

– 

 

 

– 

 

 

доцент кафедри географії та менеджменту туризму 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент, доктор 

географічних наук; 

професор кафедри географії України та регіоналістики 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, професор, доктор 

географічних наук; 

Дарчук К.В.  

 

 

Данілова О.М. 

– 

 

 

– 

 

завідувач кафедри геодезії, картографії та управління 

територіями ЧНУ мені Юрія Федьковича, доцент, 

кандидат географічних наук;  

доцент кафедри економічної географії та екологічного 

менеджменту ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент,  

кандидат сільськогосподарських  наук; 

   

Заблотовська 

Н.В. 

_ доцент кафедри географії України та регіоналістики 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент, кандидат 

географічних наук; 



Костащук В.І.  − доцент кафедри географії України та регіоналістики 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент, кандидат 

географічних наук; 

Пасічник М.Д. − Заступник декана географічного факультету з 

навчально-методичної роботи та проєктного 

менеджменту ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент, 

кандидат географічних наук; 

Єремія Г.І. − асистент кафедри економічної географії та 

екологічного менеджменту ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидат географічних наук; 

Паламарюк 

М.Ю. 

− асистент кафедри економічної географії та 

екологічного менеджменту ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, кандидат географічних наук; 

Мельник А.А. − доцент кафедри геодезії, картографії та управління 

територіями ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент, 

кандидат географічних наук; 

Ємчук Т.В. – асистент кафедри економічної географії та 

екологічного менеджменту ЧНУ імені Юрія 

Федьковича, доцент, кандидат географічних наук 

Ячнюк М.О. − доцент кафедри економічної географії та екологічного 

менеджменту ЧНУ імені Юрія Федьковича, доцент, 

кандидат географічних наук. 

Ходан Г.Д  

 

− асистент кафедри фізичної географії, геоморфології та 

палеографії ЧНУ імені Юрія Федьковича, кандидат 

географічних наук; 

Костенюк Л.В. 

 

− асистент кафедри географії України та регіоналістики 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, кандидат географічних 

наук; 

Сабадаш В.І. 

 

− асистент кафедри геодезії, картографії та управління 

територіями ЧНУ імені Юрія Федьковича; 

Джаман Я.В. 

 

− асистент кафедри географії України та регіоналістики, 

ЧНУ імені Юрія Федьковича, кандидат географічних 

наук; 

Салій М. В. 

 

− аспірант кафедри географії України та регіоналістики, 

ЧНУ імені Юрія Федьковича; 

Кісіль Р.В. 

 

− аспірант кафедри географії України та регіоналістики, 

ЧНУ імені Юрія Федьковича. 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти та  

цифрової трансформації                                             Оксана ГРИНЮК 

  



 


